
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

18.11.2016                           п. Красноармейский                                 № 391 

О проведении тематического урока  

информатики «Час кода» 

На основании письма  Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 11.11.2016 № 08-24 «О проведении 

тематического урока информатики и акции «Час кода в России»» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям информатики  Петросян Н.Н. и Петросян А.С., в период 

с 05 по 09 декабря  2016 года провести тематические уроки 

информатики в 5-11 классах. 

2.  При подготовке к мероприятиям использовать методические 

рекомендации и информационные материалы, в том числе 

видеолекцию, размещенные на сайте часкода.рф в разделе 

«преподавателям», а также на сайте ФГАОУ ДПО «Академия 

повышения квалификации и профессиональной переподготовки 

работников образования».  

3. Принять участие в вебинаре, который состоится 24 ноября 2016 г. 

в 10.00 по адресу вебинар.часкода.рф. 

4. Обеспечить  предоставление фотоотчета о  проведении 

тематических уроков  до 09.12.2016г. заместителю директора по 

УВР Моисеенко Е.Н. в электронном виде с кратким описанием. 

5. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя    

директора  по УВР Моисеенко Е.Н. 

 

 

 

И.о.  директора школы                                      Гришина Л.В. 

  


